

Link do produktu: <https://www.sklep.rzemien.tv/microsoft-windows-11-home-pl-p-6715.html>

Microsoft Windows 11 Home PL

Cena	289,00 zł
Cena poprzednia	390,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	KW9-0064ESD
Komercyjny	Tak

Opis produktu

Cyfrowa ESD	Wersja OEM
Polska (multilanguage)	32/64 Bit
Nowa, bezterminowa	Dla domu, firm i instytucji

Otrzymacie Państwo:

- klucz do instalacji i aktywacji pełnej i legalnej wersji
- instrukcje instalacji i aktywacji
- certyfikat CYBERUSŁUGI PDF

UWAGA: Przy wybraniu opcji nośnik pendrive doliczana jest usługa kurierska wraz z nośnikiem.

Windows 11 Home od początku do końca został zaprojektowany w zgodzie z potrzebami użytkownika domowego. Dzięki temu sprawia, że codzienne obowiązki stają się łatwiejsze, a praca szybsza i bezpieczniejsza. Wyzwól swoją kreatywność, wykonuj bieżące zadania i wykorzystuj wbudowane aplikacje i rozbudowane funkcje systemu Windows 11 w codziennej w pracy z komputerem. Licencja Windows 11 Home jest licencją wieczystą, którą zainstalujesz na 1 komputerze PC.

System Windows 11 w każdym aspekcie zaprojektowano tak, aby był bardziej intuicyjny, bardziej osobisty i oferował ogromne możliwości. Teraz łatwo jest zachować porządek, szybko przełączać się między zadaniami i płynnie uruchamiać gry. Bez względu na to, co zamierzasz zrobić, istnieje funkcja lub narzędzie, które stworzono, aby uczynić życie nieco łatwiejszym i bardziej niesamowitym.

Mniej chaosu, więcej spokoju. Odświeżony projekt systemu Windows 11 umożliwia bezproblemowe wykonywanie żądanych czynności. Personalizuj motyw pulpitu, tła, kolory, tekst i inne elementy, aby stworzyć idealną przestrzeń twórczą do odkrywania swoich pasji.

Od momentu uruchomienia systemu Windows 11 jest czujny. Działa on w połączeniu z Twoim sprzętem i został zaprojektowany z uwzględnieniem wielu warstw ochrony, aby pomóc w zabezpieczeniu Twoich aplikacji, informacji i prywatności.

Zaszyfrowane uwierzytelnianie i oczywiście zaawansowane zabezpieczenia antywirusowe. Wszystko, czego potrzebujesz i znacznie więcej, aby chronić Cię przed najnowszymi cyberzagrożeniami.

Wykorzystaj w pełni miejsce na ekranie dzięki układom przyciągania, pulpitom i bezproblemowej funkcji ich przemieszczania. Widzety sprawiają, że bycie na bieżąco z zawartością, którą lubisz oraz z wiadomościami, które Cię interesują, jest proste.

Zadbaj o organizację swojego cyfrowego życia dzięki grupom na pulpicie, które pozwolą Ci pracować i bawić się na różne sposoby. Niestandardowe tła i etykiety pomogą Ci stworzyć dedykowane miejsce na pulpicie dla każdego obszaru Twojego życia.

Wymagania sprzętowe
Procesor 1 GHz lub szybszy, 64-bitowy (x64)
4 GB pamięci RAM
64 GB wolnego miejsca na dysku twardym
Urządzenie graficzne DirectX 12 ze sterownikiem WDDM 2.0 lub nowszym
Moduł TPM 2.0

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Nośnik: Bez nośnika wysyłka Email , Pendrive, Kurier (+ 40,00 zł)